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1 08138648 BEN ABDESSATAR IMENE 12,00 11,00 10,50 10,75 7 10,75 7 15,00 11,00 11,80 4 14,00 10,50 11,20 3 11,50 7 12,00 12,00 8,00

2 DZ130043 BOUFATAH IBRAHIM 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

3 07447443 CHAIBI MOHAMED IHEB 12,00 10,00 12,00 11,60 7 11,60 7 15,00 10,00 11,00 4 9,00 12,00 11,40 3 11,20 7 10,00 9,00 8,00

4 13609640 CHIKHAWI YOSRA 10,00 8,00 12,00 11,00 7 11,00 7 13,00 10,00 10,60 4 9,00 10,50 10,20 3 10,40 7 9,00 12,00 10,00

5 08749028 CHOUROU MOTAZ 10,00 10,00 12,00 11,40 7 11,40 7 11,00 12,00 11,80 4 13,50 12,50 12,70 3 12,25 7 9,00 10,00 10,00

6 YE160004 DHAARI BACHIR TAHER ALI 10,00 11,00 11,00 10,90 7 10,90 7 6,00 9,00 8,40 0 14,00 11,50 12,00 3 10,20 7 8,00 11,00 10,00

7 08905396 ELLOUDHIF SAFA 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

8 05868453 GHILOUFI FAOUZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 9,00 7,20 0 0,00 0,00 0,00 0 3,60 0 0,00 0,00 0,00

9 07454444 HAMDAOUI NESRINE 12,00 11,00 9,00 9,70 0 9,70 0 0,00 0,00 0,00 0 7,00 8,00 7,80 0 3,90 0 10,00 10,00 9,00

10 06463381 HAMROUNI SOULEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

11 PS160006 HASSAN ALAA 10,00 11,00 13,50 12,65 7 12,65 7 13,00 14,00 13,80 4 14,00 11,00 11,60 3 12,70 7 11,00 11,00 10,00

12 05491879 JLASSI MOHAMED KHALIL 11,00 10,00 11,00 10,80 7 10,80 7 15,00 13,00 13,40 4 13,00 12,00 12,20 3 12,80 7 10,00 11,00 10,00

13 05494815 KRAIEM SARAH 10,00 10,00 11,50 11,05 7 11,05 7 6,00 9,00 8,40 0 10,50 10,00 10,10 3 9,25 3 12,00 11,00 9,00

14 04660290 MASSABI BASMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 4,00 12,00 10,40 4 0,00 0,00 0,00 0 5,20 4 0,00 0,00 0,00

15 05498847 OUESLATI FATMA EZZAHRA 10,00 11,00 8,00 8,80 0 8,80 0 6,00 10,00 9,20 0 13,00 11,50 11,80 3 10,50 7 9,00 12,00 9,00

16 04758952 TEBAI SAIDA 14,00 15,00 15,00 14,90 7 14,90 7 15,00 14,00 14,20 4 14,00 11,00 11,60 3 12,90 7 11,00 11,00 10,00

17 07633689 WADHEN HABIB 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

18 05499369 YACOUB SOUHA 12,00 13,00 13,00 12,90 7 12,90 7 9,00 10,00 9,80 0 8,50 10,00 9,70 0 9,75 0 10,00 10,00 8,00

19* 09106092 TEMTEM  RIDHA 14,00 14,00 14,00 14,00 7 14,00 7 12,38 12,38 12,38 4 13,50 13,50 13,50 3 12,94 7 11,00 11,00 11,00

20* 08710918 SOUIDI AWATEF 13,00 13,00 13,00 13,00 7 13,00 7 11,75 11,75 11,75 4 9,50 9,50 9,50 0 10,63 7 10,00 10,00 10,00

21* 02324400 OUESLATI SAMEH 11,00 11,00 11,00 11,00 7 11,00 7 14,63 14,63 14,63 4 8,50 8,50 8,50 0 11,57 7 10,00 10,00 10,00

22* 04549430 ZNEIDI IMENE 10,00 10,00 10,00 10,00 7 10,00 7 9,00 9,00 9,00 0 6,50 6,50 6,50 0 7,75 0 12,00 12,00 12,00
19*‐20*‐21*‐22*‐‐‐‐‐‐>>Capitalisation des matières du mastère de recherche (ancien régime) vers le mastère de recherche sous régime LMD en journalisme et communication
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9,20 0 8,50 10,50 14,00 12,75 2 12,00 14,00 12,00 12,40 2 11,45 7 12,00 13,00 13,00 12,90 5 12,90 5 3,00 4,00 3,80 0 14,00 10,00 10,80 2 7,30 2

0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

8,40 0 14,75 13,75 7,00 9,13 0 13,00 11,00 11,00 11,20 2 9,58 2 12,00 12,00 15,00 14,10 5 14,10 5 7,00 7,50 7,40 0 14,00 11,00 11,60 2 9,50 2

10,30 3 11,25 10,25 0,00 3,18 0 12,00 14,00 10,00 11,00 2 8,16 5 13,00 12,00 14,00 13,50 5 13,50 5 7,00 8,00 7,80 0 13,00 15,00 14,60 2 11,20 4

9,90 0 12,75 10,75 7,00 8,33 0 10,00 13,00 10,00 10,60 2 9,61 2 12,00 12,00 11,00 11,30 5 11,30 5 11,00 12,00 11,80 2 11,00 14,00 13,40 2 12,60 4

10,00 3 11,50 14,25 16,50 15,55 2 13,00 12,00 10,00 10,70 2 12,08 7 11,00 12,00 16,00 14,70 5 14,70 5 8,00 6,50 6,80 0 4,00 8,00 7,20 0 7,00 0

0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 6,00 7,00 6,80 0 0,00 8,00 6,40 0 6,60 0

9,30 0 10,35 10,35 10,35 10,35 2 10,00 13,00 9,00 9,90 0 9,85 2 13,00 13,00 10,00 10,90 5 10,90 5 11,80 11,80 11,80 2 8,80 8,80 8,80 0 10,30 4

0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

10,30 3 14,00 13,75 17,00 16,05 2 12,00 13,00 9,00 10,10 2 12,15 7 12,00 11,00 12,00 11,80 5 11,80 5 10,00 8,00 8,40 0 14,00 10,00 10,80 2 9,60 2

10,20 3 9,50 13,75 14,50 13,85 2 0,00 0,00 10,50 7,35 0 10,47 7 13,00 12,00 13,00 12,80 5 12,80 5 7,50 9,00 8,70 0 14,00 10,00 10,80 2 9,75 2

9,70 0 12,00 10,75 10,00 10,35 2 10,00 13,00 10,00 10,60 2 10,22 7 10,00 12,00 13,00 12,50 5 12,50 5 9,00 8,50 8,60 0 11,00 14,00 13,40 2 11,00 4

0,00 0 0,00 10,25 0,00 2,05 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,68 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 8,00 8,50 8,40 0 3,00 12,00 10,20 2 9,30 2

9,60 0 9,50 10,75 5,00 6,60 0 10,00 11,00 9,00 9,50 0 8,57 0 11,00 11,00 7,50 8,55 0 8,55 0 10,00 7,50 8,00 0 13,00 9,00 9,80 0 8,90 0

10,30 3 12,75 12,50 12,50 12,53 2 12,00 14,00 10,00 11,00 2 11,28 7 15,00 15,00 14,00 14,30 5 14,30 5 2,00 5,00 4,40 0 13,00 16,00 15,40 2 9,90 2

0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

8,60 0 10,00 13,75 0,00 3,75 0 10,00 13,00 9,00 9,90 0 7,42 0 13,00 10,00 14,00 13,10 5 13,10 5 10,00 9,00 9,20 0 4,00 10,00 8,80 0 9,00 0

11,00 3 12,75 12,75 12,75 12,75 2 12,50 12,50 12,50 12,50 2 12,08 7 12,50 12,50 12,50 12,50 5 12,50 5 10,13 10,13 10,13 2 16,00 16,00 16,00 2 13,07 4

10,00 3 12,25 12,25 12,25 12,25 2 12,50 12,50 12,50 12,50 2 11,58 7 12,50 12,50 12,50 12,50 5 12,50 5 11,25 11,25 11,25 2 13,00 13,00 13,00 2 12,13 4

10,00 3 10,00 10,00 10,00 10,00 2 12,00 12,00 12,00 12,00 2 10,67 7 10,00 10,00 10,00 10,00 5 10,00 5 9,00 9,00 9,00 0 14,00 14,00 14,00 2 11,50 4

12,00 3 11,25 11,25 11,25 11,25 2 12,13 12,13 12,13 12,13 2 11,79 7 12,13 12,13 12,13 12,13 5 12,13 5 14,25 14,25 14,25 2 11,00 11,00 11,00 2 12,63 4
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1 08138648 BEN ABDESSATAR IMENE 12,00 13,00 11,50 11,85 7 11,85 7 9,00 12,00 11,40 3 14,00 10,50 11,20 2 11,30 5 11,75 12,00 10,50

2 DZ130043 BOUFATAH IBRAHIM 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

3 07447443 CHAIBI MOHAMED IHEB 12,00 12,00 12,00 12,00 7 12,00 7 11,00 11,00 11,00 3 9,00 12,00 11,40 2 11,20 5 10,50 11,00 9,50

4 13609640 CHIKHAWI YOSRA 12,00 13,00 12,00 12,20 7 12,20 7 9,00 9,00 9,00 0 9,00 10,50 10,20 2 9,60 2 10,50 11,50 11,00

5 08749028 CHOUROU MOTAZ 12,00 12,00 11,00 11,30 7 11,30 7 9,00 14,00 13,00 3 13,50 12,50 12,70 2 12,85 5 10,00 11,50 9,50

6 YE160004 DHAARI BACHIR TAHER ALI 13,00 13,00 12,50 12,65 7 12,65 7 14,00 12,50 12,80 3 14,00 11,50 12,00 2 12,40 5 11,50 12,00 10,00

7 08905396 ELLOUDHIF SAFA 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

8 05868453 GHILOUFI FAOUZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

9 07454444 HAMDAOUI NESRINE 10,20 10,20 10,20 10,20 7 10,20 7 10,60 10,60 10,60 3 7,00 8,00 7,80 0 9,20 3 9,50 11,00 8,50

10 06463381 HAMROUNI SOULEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

11 PS160006 HASSAN ALAA 12,00 12,00 10,00 10,60 7 10,60 7 9,00 11,00 10,60 3 14,00 11,00 11,60 2 11,10 5 10,00 11,75 10,00

12 05491879 JLASSI MOHAMED KHALIL 12,00 13,00 11,50 11,85 7 11,85 7 13,00 14,00 13,80 3 13,00 12,00 12,20 2 13,00 5 10,00 11,50 10,50

13 05494815 KRAIEM SARAH 13,00 12,00 10,00 10,70 7 10,70 7 10,00 8,00 8,40 0 10,50 10,00 10,10 2 9,25 2 11,50 12,00 7,00

14 04660290 MASSABI BASMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

15 05498847 OUESLATI FATMA EZZAHRA 0,00 0,00 9,00 6,30 0 6,30 0 10,00 10,50 10,40 3 13,00 11,50 11,80 2 11,10 5 9,50 10,50 9,00

16 04758952 TEBAI SAIDA 14,00 15,00 13,00 13,50 7 13,50 7 14,00 11,00 11,60 3 14,00 11,00 11,60 2 11,60 5 12,50 13,50 11,50

17 07633689 WADHEN HABIB 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

18 05499369 YACOUB SOUHA 14,00 13,00 10,50 11,35 7 11,35 7 7,00 8,50 8,20 0 8,50 10,00 9,70 0 8,95 0 12,75 13,00 9,50

19 09106092 TEMTEM  RIDHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 9,00 7,50 7,80 0 3,90 0 0,00 4,00 0,00

20 08710918 SOUIDI AWATEF 13,00 12,00 13,00 12,80 7 12,80 7 12,00 11,00 11,20 3 8,50 8,00 8,10 0 9,65 3 10,75 11,50 8,50

21 02324400 OUESLATI SAMEH 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 9,50 7,60 0 8,50 6,50 6,90 0 7,25 0 0,00 6,00 0,00

22 04549430 ZNEIDI IMENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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10,93 3 17,50 10,00 9,00 10,05 4 10,49 7 12,00 14,00 7,00 8,90 0 8,90 0 13,50 11,50 11,90 2 15,00 15,00 15,00 2 13,45 4 155,55 14 11,11
0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 14 0,00
9,90 0 16,50 7,00 5,00 6,55 0 8,23 0 12,00 11,00 10,00 10,40 7 10,40 7 15,00 12,90 13,32 2 14,00 14,00 14,00 2 13,66 4 149,82 14 10,70
11,05 3 9,00 5,00 9,00 8,20 0 9,63 3 13,00 10,00 12,00 11,70 7 11,70 7 10,00 12,00 11,60 2 14,00 15,00 14,80 2 13,20 4 151,10 14 10,79
9,95 0 18,50 12,50 11,00 12,05 2 11,00 7 14,00 13,00 11,00 11,70 7 11,70 7 12,50 15,00 14,50 2 9,00 15,00 13,80 2 14,15 4 169,70 14 12,12
10,55 3 12,00 10,00 7,00 8,10 0 9,33 3 14,00 13,00 11,00 11,70 7 11,70 7 12,00 12,40 12,32 2 10,00 15,00 14,00 2 13,16 4 161,92 14 11,57
0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 14 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 14 0,00
9,10 0 9,00 7,00 7,00 7,20 0 8,15 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 11,23 11,23 11,23 2 13,60 13,60 13,60 2 12,42 4 114,63 14 8,19
0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 14 0,00
10,35 3 12,00 7,00 9,00 8,90 0 9,63 3 15,00 15,00 12,00 12,90 7 12,90 7 12,00 12,30 12,24 2 10,00 15,00 14,00 2 13,12 4 156,14 14 11,15
10,65 3 17,50 11,00 11,00 11,65 2 11,15 7 13,00 10,00 12,00 11,70 7 11,70 7 15,50 12,10 12,78 2 16,00 16,00 16,00 2 14,39 4 172,48 14 12,32
8,45 0 8,00 8,00 8,00 8,00 0 8,23 0 12,00 11,00 11,00 11,10 7 11,10 7 12,00 14,00 13,60 2 12,00 14,00 13,60 2 13,60 4 140,70 14 10,05
0,00 0 1,00 0,00 0,00 0,10 0 0,05 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,20 14 0,01
9,35 0 8,00 6,00 9,00 8,30 0 8,83 0 11,00 10,00 7,00 8,00 0 8,00 0 11,50 11,60 11,58 2 6,00 12,00 10,80 2 11,19 4 130,68 14 9,33
12,00 3 16,50 9,00 6,00 7,65 0 9,83 3 14,00 14,00 11,00 11,90 7 11,90 7 9,00 11,90 11,32 2 10,00 17,00 15,60 2 13,46 4 163,42 14 11,67
0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 14 0,00
10,53 3 16,50 8,00 10,00 10,25 2 10,39 7 12,00 12,00 0,00 3,60 0 3,60 0 16,50 12,60 13,38 2 7,00 11,00 10,20 2 11,79 4 130,83 14 9,35
0,80 0 2,00 0,00 0,00 0,20 0 0,50 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 4,40 3,52 0 0,00 0,00 0,00 0 1,76 0 21,12 14 1,51
9,33 0 11,00 8,00 7,00 7,60 0 8,46 0 11,00 10,00 8,00 8,70 0 8,70 0 6,00 10,70 9,76 0 7,00 0,00 1,40 0 5,58 0 126,61 14 9,04
1,20 0 6,00 0,00 7,00 5,50 0 3,35 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 6,20 4,96 0 6,00 0,00 1,20 0 3,08 0 48,56 14 3,47
0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 14 0,00
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